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10mm gehard glas, rondom geslepen
10mm tempered glass, round cut
10mm gehärtetes Glas, rund geschliffen
10mm verre trempé, coupé rond

 44 

 65 

 87 

 129 

 108 

Afmetingen in mm
Dimensions in mm
Größen in mm
Dimensions en mm

  Beschikbaar/ Available/ Verfügbar/ Disponible

Glasmaat 
Glass size 
Glasgröße 

Taille du verre

Dagmaat 
Structural height 

Öffungsmaß 
Gabarit de 

passage

980 820

Lg
1900 1963-2013  

2000 2063-2113  

2050 2113-2163  

2100 2163-2213  

2150 2213-2263  

2200 2263-2313  

2250 2313-2363  

2300 2363-2413  

2350 2413-2463 

2400 2463-2513 

2500 2563-2613 

2600 2663-2713 

Deurbreedte / Door width / 
Türbreite / Largeur de la porte

980 820

Beschikbare varianten                                                   
Available variants                                                          

Verfrügbare Varianten                                                 
Variantes disponibles

Aantal sporen 
Number of tracks 
Anzahl Schienen 
Nombre de voies 

Lengte          
Lenght            
Länge        

Longueur
RAL9005M

1 1960 

2 1940 

3 2920 

4 3890 

5 4860 

6 5830 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1
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Maatschets sliding doors voor indoor
Dimension sheet indoor sliding doors

Dimension Sheet Glasschiebetüren indoor
Dimension sheet portes coulissantes intérieur
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